DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO
PSICOPEDAGOGO NO ATENDIMENTO A ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA
INTELECTUAL NA ESCOLA de autoria de ROSANGELA DOS SANTOS RODRIGUES,
SHIRLENE COELHO SMITH MENDES, FABIANE SILVA MARTINS, foi publicado nos VI
CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93122

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93122